Bardzo piękne Brylanty
zostawione do sprzedania i Kołczyki złote, u Jubilera Antoniego Popielewskiego, ulica Świętokrzyska Nr 16. U tegoż Jubilera może znaleźć miejsce ze wszystkim **dwóch Uczni.**
k-1-3-25595-1-3

ZARZĄD
DROGI ŻELAZNEJ
Warszawsko-Terespolskiej,
zawiadamia osoby interesowane, że to-ryfa związku Niemiecko-Ruskiego z 20 grudnia 1879 (1 stycznia 1880 r.) zostanie zmieniona. D2-3-25405-1-3

Do sprzedania
Blam Tumaków,
Kołnierz piękny duży i jedna Skórka zupernie nowa. — Nowy-Swiat Nr 52, w Zakładzie Zegarmistrzowskim p. Janickiego.
k-1-3-25597-1-3

Kassy Żelazne
Ognotrwałe, jedna duża z podwójnymi drzwiami, a druga mniejsza, z powodu wyjazdu są do zbycia.

Z powodu wyjazdu, przy ulicy **Widok** pod Nrem 14, mieszkania 28, w lewej oficynie, są do sprzedania:
Rozmaite Przedmioty:
suknie, kołnierze futrzane, garnitur sobolowy, gronostaje, lampa salonowa, łóżko mahoniowe staroświeckie, szkła i t. p. — Wiadomość od 11-tej rano do 2-giej. k-25609-1-3

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg nru 272.

Czwartek.

Dnia 22 listopada (4 grudnia) 1879 roku.

Dziennikarstwo.

Wykaz pocztowy dzienników niemieckich na rok 1879 przedstawia ciekawe cyfry o rozwoju niemieckiego dziennikarstwa.

Lista dzienników mogących być na pocztie prenumerowanymi wzrosła o 330 niemieckich, z 4,350 do 4,680, a liczba dzienników w innych językach o 247, z 2,020 na 2,267.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze-lać na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa dnia 15 (27) listopada 1879 r.
—1—2—25229—

— **Doktor Fr. Kobylński** leczy specjalnie choroby zębów, jamy ustnej i nosa. Wstawia sztuczne zęby, podniebienia i przegrody nosowe. Plombuje i czyści zęby. Przyjmuje do 11-iej zrana i od 3—5 po południu, biednych bezpłatnie do 9½ zrana, Senatorska 17 (vis-à-vis Danielewiczowskiej).

różnych przedmiotów, produkcji krajowej, na podarunki gwiazdkowe,

znacznie taniej od towarów zagranicznych. Sprzedaż hurtowa i detaliczna.

n-24680-5-10

W Drukarni Kurjera Warszawskiego. — Plac Teatralny Nr 473c (nowy 5).

Redaktor Wacław Szymanowski. — Wydawca Gustaw Gebethner

Дозволено Цензурою Варшана 22 Ноября (4 Декабря) 1879 г

Patrz Dodatek

Nakładem Księgarni S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie,

wyszła pieśń z czeskiego, pod tytułem MARZENIA DZIEWCZYNY, z muzyką Władysława Żeleńskiego.

Cena kop. 37 1/2.

Do nabycia we wszystkich znaczniejszych księgarniach krajowych i zagranicznych.

ABONENCI

CZYTELŃ NOWOŚCI